
Titulares 

• PASSAMAI, Víctor José 
• GONZÁLEZ, José Antonio 
• GONZÁLEZ LEIVA, Nancy 

Suplentes 
• SUAREZ, Héctor Hugo 
• GRAMAJO, María Cecilia 

sbb 
FJA 

A RITAl‘RTEARENA 
ARtAACWESICA Y DE ;Ny13-flemón 

F 
 

TAD DE CS. EXACTAS-(Y  

01Inivemidadrationtddc Jaita 
FACULTAD DE CIENCIAS SXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republiett Argentina 
2016 - Arlo del Bicentenario de la 
Dedicación de la Independencia Nacional 

SALTA, 22 de agosto de 2016.- 

EXP-EXA: N° 8.299/2016 
RESD-EXA: 358/2016 

VISTO: Que en el artículo 5° de la RESCD-EXA: 333/2016 se designa a la Comisión 
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo 
de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura FÍSICA 1 con extensión de 
funciones a Física 2 de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Dra. Ada Judith Franco mediante NOTA EXA N° 1331116 del 18 del cte.se  
excusa de integrar la Comisión Asesora, en razón de su participación en la Comisión 
Regional de Categorización Centro-Oeste del Programa de Incentivos a Docentes 
Investigadores por el Proceso de Categorización 2014 a realizarse en la ciudad de 
Mendoza, coincidente con la fecha prevista para la oposición del presente llamado. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la docente: Dra. Ada Judith Franco, 
quien fuera oportunamente propuesta para integrar la Comisión Asesora, que entenderá 
en la presente convocatoria, referente a la RESCD-EXA N° 333/2016, quedando en 
consecuencia, conformada de la siguiente manera: 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a los postulantes detallados en Acta de Cierre de Inscripciones (fs.56) y a la 
Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cart lera. Cumplido 
RESÉRVESE. 


	Page 1

